
 
УКРАЇНА 

КОЗІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

МАТКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІ СТУПЕНІВ-ЗАКЛАД 
ДОШКІЛЬНОЇ ОСВТИ  ІМЕНІ ВАЛЕРІЯ МАРЦІВА 

КОЗІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ  ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
___________________________________________________________________________________________ 

вул. Пукеци, 23 с. Матків   Стрийський  район Львівська область, 82563,​
e-mail matkivskiyzzso@gmail.com   Код ЄДРПОУ 224117901 

 
НАКАЗ 

с. Матків 
 

14.11 2024                                      ​                                                            ​ №111-0 

Про підсумки   проведення 
ІІ етапу ХХІУ Міжнародного  
конкурсу з української мови 
імені Петра Яцика у 2024-2025 н.р. 
 
   Відповідно до наказу по відділі освіти, культури, молоді та спорту 
Козівської сільської ради  «Про підсумки  проведення ІІ етапу ХХУ 
Міжнародного  конкурсу з української мови імені Петра Яцика у 2024-2025 
н.р.» учень 6 класу  Артем Лазор зайняла ІІ місце за рішенням журі конкурсу.  
      Відповідно до сказаного вище,  
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Оголосити подяку учневі 6 класу Лазору Артему і нагородити його 
грамотою за зайняте ІІ місце у ІІ етапі ХХУ Міжнародного  конкурсу з 
української мови імені Петра Яцика у 2024-2025 н.р. 
2. Відзначити роботу вчительки української мови і літератури Олександри 
Матківської за підготовку учня  до конкурсу і оголосити їй подяку. 
3. Грамоту учневі Лазору Артему вручити на загальношкільній лінійці. 
4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
    Директор:                                         Михайло ТРИЙЦЯТНИК 
 
   Ознайомлена:                                   Олександра МАТКІВСЬКА 
                                                              
       
 

 

 

mailto:matkivskiyzzso@gmail.com

